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DI CORSA NELLE OASI DI BIDDEROSA
ORGANIZZAZIONE: CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
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Bidderosa: 06-10-2013
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Comitato Regionale Sardo

JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE Mt 12000

FRATUS
SOGOS
MOSSA
GABRIELLI
BUSSU

ELENA SF
PAOLA SF
GRAZIELLA SF
ELISA SF
CATERINA SF

MASTER DONNE MF35 Mt 12000

CANTARA
CASANDRA

LEONARDA MF35
DANIELA MARGHERIT/MF35

MASTER DONNE MF40 Mt 12000

DERIU

CAU
MUREDDU
MELE

cuccu
LOCHE
MAZZELLA
PAPPALARDO
MELES
CIAFFIU

ADALGISA
ANTONELLA
PATRIZIA
TIZIANA
SUSANNA MF40
MARIANTONIETTA MF40
ANTONELLA FRANCES MF40
SIMONA MF40
MARIA VITTORIA MF40
PATRIZIA MF40

MF40
MF40
MF40
MF40

MASTER DONNE MF45 Mt 12000

CECCARELLI
LADONI
LODDO

PIGA
CARDIA
MISCALI
RUIU
DEMURO

LETIZIA ALESSANDRA MF45
STEFANIA MF45
ALESSANDRA MF45
ANTONELLA MF45
PAOLA AGOSTINA MF45
ROBERTA MF45
CHIARA MF45
ADRIANA MF45

MASTER DONNE MF50 Mt 12000

CAU
MISCALI
PIRAS
CABULA
DEMARTIS
VARRUCCIU

MARIA ROSARIA
CATERINA
VIRGINIA
ROSALBA
FILOMENA
FRANCESCA

MF50
MF50
MF50
MF50
MF50
MF50

SS059
CA002
SS059
RM105
NU149

SS034
NU147

OR178
NU147
SS034
SS228
CA084
NU147
NU147
GE556
NU147
SS034

NU147
SS034
NU149
NU147
S§S229
OR178
NU147
NU147

CA154
OR172
§S217
OR172
SS181
CA104

ATL LEGG PORTO TORRES
S G AMSICORA

ATL LEGG PORTO TORRES
ATLETICA COLOSSEO 2000
ATLETICA ORANI

ATLETICA OZIERI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

POL GUILCER TEAM LA CITTA'
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA OZIERI

Associazione Sportiva Shardana
ATL IGLESIAS

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
GAU GIOVANI AMICI UNITI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA OZIERI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA OZIERI

ATLETICA ORANI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
Atletica San Teodoro

POL GUILCER TEAM LA CITTA'
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

GS RUNNERS CAGLIARI
MARATHON CLUB ORISTANO
PODISTICA SASSARI
MARATHON CLUB ORISTANO
GS MONTE ACUTO MARATHON
ATL SAN SPERATE
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PAU ANNA MARIA MF50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO

MASTER DONNE MF55 Mt 12000

TOLU PAOLA MF55 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
MUSCAS ADRIANA MF55 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO

JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI Mt 12000

IBNORIDA MORAD SM  cA002 S G AMSICORA
SAGHEDDU IGNAZIO SM  Nuos3 POL GONONE DORGALI
DELUIGI GRAZIANO SM  Nuos3 POL GONONE DORGALI

AMATORI UOMINI TM Mt 12000

GIANOGLIO RICCARDO MARIO TM  NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
GERANIO MASSIMILIANO TM  Nu149 ATLETICA ORANI
PAZZONA MARIO TM  NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

MASTER UOMINI MM35 Mt 12000

FRAONI DANIELE MM35 NUos2 CS FIAMMA MACOMER
LICHERI ANTONELLO MM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA
RICCIARDELLO GIUSEPPE MM35 SS034 ATLETICA OZIERI

MASU MARCO MM35 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CARTA ANTONELLO MM35 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ORRU SERGIO MM35 SS208 ALGHERO MARATHON
FRAONI GIOVANNI MM35 NUos2 CS FIAMMA MACOMER
CAREDDU GIANFRANCO MM35 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
PIRAS ANTONIO GIOVANNI  mMm35 ss208  ALGHERO MARATHON
COCCO GIOVANNI MM35 NUos2 CS FIAMMA MACOMER

PINNA MANUEL MM35 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
MORTELLARO FEDERICO MM35 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

MASTER UOMINI MM40 Mt 12000

CARTA PASQUALINO MM40 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
SANNA LORENZO MM40 NU205 AMO ATLETICA MARINA OROSEI
SERRA CRISTIAN MM40 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
DERIU ALESSANDRO MM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA
SANNA ANTONELLO MM40 SS093 POD AMATORI OLBIA

VACCA ERMINIO MM40 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
BECHERE EMILIANO MM40 SS229 Atletica San Teodoro
OTTOBRINO ANTONELLO MM40 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
DERIU MARCO SEBASTIANO MM40 ss093 POD AMATORI OLBIA
PISCHEDDA SALVATORE MM40 SS034 ATLETICA OZIERI

CADDEO FRANCESCO MM40 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB
CAVALLARO GIUSEPPE MM40 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
TICCA ALESSANDRO MM40 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CORRIAS MARCO SAVIO MM40 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
SAMBIAGIO ANTONIO MM40 SS122 ATL LEGG LURAS

SOTGIU MICHELE MM40 AICS

MASTER UOMINI MM45 Mt 12000

DI SIMONE ANGELO MM45 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA
FIORI FABRIZIO MM45 SsS034  ATLETICA OZIERI

FIORI GIAMPIERO MM45 Ss217 PODISTICA SASSARI

TICCA PIER FRANCO MM45 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
DESORTES ANTONELLO MM45 Ss093 POD AMATORI OLBIA

BOI ROBERTO MM45 CA129 SS SULCIS ATL CARBONIA
SOLE SALVATORE MM45 Ss093 POD AMATORI OLBIA
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MU

PUTZU
MARONGIU
CASU

NICELLI
CANNAS
ARRU
MUREDDU
STEFANOPOLI
MUSONE
VARGIU
STEFANOPOLI
LANGIU
DELOGU
PORCU

FRANCO VITTORIO
GIOVANNI BATTISTA

SEBASTIANO
SALVATORE

ANTONIO DOMENICO

PAOLO
ANTONIO
FRANCESCO
LUIGI
VINCENZO

GIOVANNI MARIA

PIERPAOLO
ROBERTO
DOMENICO
ANDREA

MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45
MM45

MASTER UOMINI MM50 Mt 12000

DEMURTAS
BUSSU
TODDE
DETTORI
MARONGIU
SECHI
MUSCAS
SANNA
ZURRU
SOLLAI
POLO
COGONI
MURA
PEIGOTTU
RAIANO
DERIU
PEDDIO
FLORIS
LARIA
SATGIA
OPPO
BECCIU
SPANO
RUIU
LELLA
BULLITTA
LEDDA
ZUCCHITTA
LEONI
GIGANTE
PROIA
SORO
CORDA
VAN DER HILST
FLORIS
MURA

ANTONELLO MM50
GIANPAOLO MM50
ORLANDO MM50
LUCA MM50
GIOVANNI ANTONIO  MMm50
GIUSEPPE MM50
VITTORIO MM50
MARCO PIERO MM50
CARLO MM50
UuGo MM50
MARCELLO MM50
CAMILLO MM50
MAURO MM50
SALVATORE MM50
PASQUALE MM50
ANGELO MM50
FAUSTO SEBASTIANO MM50
PAOLO MM50
ANGELO MM50
BIAGIO MM50
MAURO MM50
GIANNETTO MM50
PIERPAOLO MM50
FRANCO MM50
GUIDO MM50
FRANCECO MM50
PIETRO MM50
MARIO MM50
SETTIMO MM50
ALFONSO MM50
WALTER MM50
FRANCESCO MM50
GIANMAURO MM50
OEBE MM50
GIOVANNI MM50
GIUSEPPE MM50

MASTER UOMINI MM55 Mt 12000

PORRU
PUGGIONI
MANUNTA

ARMANDO

ANNIBALE GIOVANNI

PAOLO

MM55
MM55
MM55

SS034
NU147
NU147
OR172
NU052
CAl154
S§5182
SS181
NU147
NU147
NU147
NU147
SS034
SS200
S§S229

NU147
NU149
NU147
NU147
SS034
SS034
CA104
CA084
SS093
CA154
SS034
NU147
CA120
SS034
SS182
OR178
SS059
NU147

NU147
CA025
NU147
SS181
SS093
SS181

NU147
SS093
SS217
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
OR172

NU147
SS021
SS034

ATLETICA OZIERI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
MARATHON CLUB ORISTANO
CS FIAMMA MACOMER

GS RUNNERS CAGLIARI

| GUERRIERI DEL PAVONE

GS MONTE ACUTO MARATHON
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA OZIERI

ATLETICA GOCEANO

Atletica San Teodoro

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA OZIERI

ATLETICA OZIERI

ATL SAN SPERATE

ATL IGLESIAS

POD AMATORI OLBIA

GS RUNNERS CAGLIARI
ATLETICA OZIERI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
NUOVA ATL SESTU

ATLETICA OZIERI

| GUERRIERI DEL PAVONE
POL GUILCER TEAM LA CITTA'
ATL LEGG PORTO TORRES
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
MSP

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
GS MONTE ACUTO MARATHON
POD AMATORI OLBIA

GS MONTE ACUTO MARATHON
MSP

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
POD AMATORI OLBIA
PODISTICA SASSARI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
MARATHON CLUB ORISTANO

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ASC ATL SAN GIOVANNI
ATLETICA OZIERI
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MELE GIOVANNI MM55
LADU ANTONIO MM55
FALCONI MARIO MM55
PIANU GABRIELE MM55
LITTERA MARIANO MM55
PIRODDI GIANCARLO MM55
SALARIS GIOVANNI BATTISTA MM55
TOLU STEFANO MM55
MELONI GAETANO FRANCO  MMms55
BATZU MARIO MM55
MORITTU GAVINO PAOLO MM55
SERRA SEBASTIANO MM55
PUTZU PIERO MM55
MEREU MARCELLO MM55
SAU PIERALDO MM55
ZICCHEDDU DELIO MM55
CARIA GIOVANNI ANGELO  mwms5
PUTZU ANTONIO MM55

MASTER UOMINI MM60 Mt 12000

PALA ANGELO MM60
USAI PIETRO PAOLO MM60
FARINA FRANCO MM60
COTZA RINALDO MM60
MELIS FRANCESCO MM60
RASSU GIUSEPPE MM60
COLLU CARLO MM60
DESSENA LORENZO MM60
ONIDA GESUINO MM60
PIRASTRU VIRGILIO MM60

MASTER UOMINI MM65 Mt 12000

PISCHEDDA BERNARDO MM65
MOCCI GIAMPAOLO MM65
PINNA ITALO MM65

DIVERSAMENTE ABILI Mt 12000

VITALE PIETRO M
PARODI LUCA ™

§5182
NU147
S§S217
CA002
CA002
CA002
S§5182
S5182
NU147
SS196
SS034

OR172
CA222
NU147
OR172
SS093
SS182
SS196

SS034
SS057
NU147
CA227
SS093
SS057
SS173
NU147
SS057
SS181

§S229
CA049
SS093

| GUERRIERI DEL PAVONE
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
PODISTICA SASSARI

S G AMSICORA

S G AMSICORA

S G AMSICORA

| GUERRIERI DEL PAVONE

| GUERRIERI DEL PAVONE
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI
ATLETICA OZIERI

MARATHON CLUB ORISTANO

ASD ATLETICA SIURGUS DONIGALA
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
MARATHON CLUB ORISTANO

POD AMATORI OLBIA

| GUERRIERI DEL PAVONE

GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI

ATLETICA OZIERI

DOP PETROLCHIMICO PORTOTORRES
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

Atletica 4 Mori

POD AMATORI OLBIA

DOP PETROLCHIMICO PORTOTORRES
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

DOP PETROLCHIMICO PORTOTORRES
GS MONTE ACUTO MARATHON

Atletica San Teodoro
GS ATLETICA CAPOTERRA
POD AMATORI OLBIA

PROGETTO FILIPPIDE
PROGETTO FILIPPIDE



